2022 年 2 月 24 日

各 位
会 社 名 株式会社トーヨーアサノ

代表者名 取締役社長 植松 泰右

（ｺｰﾄﾞ番号 5271 東証第 2 部）

問合せ先 取締役管理本部長 杉山 敏彦

（TEL．055-967-3535）

役員の異動に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、同年 3 月 1 日付の取締役および執行役員の異動ならびに同

年 5 月 24 日付の取締役の異動について下記のとおり決議いたしましたので、お知らせいたします。

なお、取締役の異動につきましては 2022 年 5 月 24 日開催予定の第 79 回定時株主総会及び取締役会

において正式に決定される予定であります。

記

 １．取締役および執行役員の異動（2022 年 3 月 1 日付）
  （１）取締役の異動

氏 名 新役職名 現役職名

竹嶋 泰弘 取締役  取締役東京工場長

  （２）執行役員の異動

氏 名 新役職名 現役職名

木下 年久 執行役員東京工場長
執行役員パイル営業副本部長
（パイル営業部・開発営業部
 担当）

有森 国三 執行役員工事部長
執行役員パイル営業副本部長
（工事部担当）

 ２．取締役の異動（2022 年 5 月 24 日付）

（1）新任取締役候補
氏 名 新役職名 現役職名

西村 裕 取締役技術部長 執行役員技術部長

木下 年久 取締役東京工場長
執行役員パイル営業副本部長
（パイル営業部・開発営業部
 担当）

有森 国三 取締役工事部長
執行役員パイル営業副本部長
（工事部担当）

  ＜新任取締役候補者の略歴＞
  氏  名：西村 裕（にしむら ゆたか）
  生年月日：1966 年 8 月 30 日
  略  歴：1998 年 4 月 当社入社

       2007 年 3 月 技術部副部長

       2011 年 3 月 同 部長

       2017 年 6 月 執行役員技術部長（現在に至る）

  氏  名：木下 年久（きのした としひさ）
  生年月日：1962 年 9 月 17 日
  略  歴：1988 年 5 月 当社入社

       2004 年 3 月 東京工場 生産課 課長

       2009 年 3 月 開発営業部 副部長

       2015 年 3 月 同 部長

       2020 年 3 月 執行役員パイル営業副本部長（パイル営業部・開発営業部担当）

（現在に至る）

       2022 年 3 月 執行役員東京工場長（予定）

氏  名：有森 国三（ありもり くにぞう）
  生年月日：1970 年 5 月 24 日
  略  歴：1993 年 3 月 当社入社

       2009 年 6 月 パイル営業部 神奈川営業所 課長

       2013 年 5 月 同 神奈川営業所 所長

       2017 年 3 月 工事部 部長

       2020 年 3 月 執行役員パイル営業副本部長（工事部担当）（現在に至る）

       2022 年 3 月 執行役員工事部長（予定）

（２）退任取締役
氏 名 新役職名 現役職名

竹嶋 泰弘 －  取締役東京工場長

  ※取締役の任期満了による退任であります。

以 上